THÔNG BÁO DANH MỤC CỔ PHIẾU LẺ THU MUA

Quý 2 năm 2021

Công ty TNHH Chứng khoán Yuanta Việt Nam (YSVN) trân trọng thông báo về việc thu

mua cổ phiếu lô lẻ như sau:

I. THỰC HIỆN GIAO DỊCH CỔ PHIẾU LẺ

- Thời gian tiếp nhận yêu cầu mua lô lẻ: từ 06/04/2021 – 20/06/2021.

- Giá giao dịch: 60% giá sàn ngày 21/06/2021.

- Phương thức giao dịch: Quý khách hàng lựa chọn một trong các phương thức sau

o Bán cổ phiếu lô lẻ tại quầy giao dịch của YSVN, địa chỉ tại đây.

o Bán cổ phiếu lô lẻ trực tuyến thông qua Cổng giao dịch trực tuyến YSwinner tại đây.

II. DANH MỤC CỔ PHIẾU LẺ THU MUA

STT
MÃ THU

MUA
TỔ CHỨC PHÁT HÀNH

SÀN NIÊM

YẾT

1 CTG NH TMCP CONG THUONG VIET NAM HOSE

2 DXG CTCP TAP DOAN DAT XANH HOSE

3 FCN CTCP FECON HOSE

4 FLC CTCP TAP DOAN FLC HOSE

5 HBC CTCP TAP DOAN XAY DUNG HOA BINH HOSE

6 HDB NH TMCP PHAT TRIEN TP. HCM HOSE

7 LCG CTCP LICOGI 16 HOSE

8 NKG CTCP THEP NAM KIM HOSE

9 PVT TONG CTCP VAN TAI DAU KHI HOSE

10 SBT CTCP THANH THANH CONG – BIEN HOA HOSE

11 STB NH TMCP SAI GON THUONG TIN HOSE

https://yuanta.com.vn/lien-he?openBranches
https://yswinner.yuanta.com.vn/#SellOddLotShares